ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC THẠNH

Số: 61/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Thạnh, ngày 07 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1351/QĐ-UBND ngày 04/10/2022

của UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Quyết định số 1351/QĐ-UBND, ngày 04/10/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa và

phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực người có

công thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội,

UBND cấp huyện và UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND xã Đức

Thạnh thông báo như sau:

1. Triển khai thực hiện Danh mục thủ tục hành chính được chuẩn hóa và áp

dụng Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực người có công

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã theo Quyết định số 1351/QĐ-

UBND, ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại UBND xã Đức Thạnh.

(Có văn bản và phụ lục kèm theo)

2. Bộ phận Văn hóa - Xã hội nghiêm túc triển khai thực hiện Quyết định số

1351/QĐ-UBND, ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi; Tổ chức thực

hiện việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết TTHC thuộc lĩnh vực người có công

theo Danh mục TTHC đã được chuẩn hóa thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND

cấp xã theo nhu cầu của công dân trên địa bàn. Áp dụng Quy trình nội bộ giải

quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực người có công trong giải quyết các TTHC

có liên quan.

3. Văn phòng - Thống kê thực hiện niêm yết Quyết định số 1351/QĐ-

UBND, ngày 04/10/2022 của UBND tỉnh Quảng Ngãi theo quy định.

UBND xã thông báo để các ban, ngành thuộc UBND xã; cá nhân, tổ chức,

cơ quan, đơn vị và toàn thể Nhân dân trên địa bàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các hội đoàn thể xã;

- CBCC và người HĐKCT xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thái